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1. Cenaze namazı, ölen için dua yerine geçen bir ibadettir. 
Kılınışı diğer namazlardan farklıdır. 

Buna göre cenaze namazında aşağıdaki rükunlardan han-
gisi yoktur? 

A) Abdest              

B) Kıyam            

C) Kıraat 

D) Secde                

E) Tekbir 

 

 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi bir Müslümanın ölümünden 
sonra yapılması gerekenlerden biri değildir? 

A) Helalleşmek 

B) Ailesine taziyede bulunmak 

C) Cenaze namazına katılmak 

D) Güzel hatıralarını paylaşmak 

E) Ahiretteki durumu hakkında yargıda bulunmak 

 

 

3. Aşağıdakilerden hangisi taziyede söylenecek temenni 
cümlelerinden biri değildir? 

A) Geçmiş olsun. 

B) Başınız sağ olsun. 

C) Allah rahmet eylesin. 

D) Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz. 

E) Allah geride kalanlara uzun ömür versin. 

 

 

4. “Sûr’a üflenir ve Allah’ın dilediği kimseler dışında gökler-
deki herkes ve yerdeki herkes ölür. Sonra ona bir daha üf-
lenir, bir de bakarsın onlar kalkmış bekliyorlar.” (Zümer su-
resi, 68. ayet) 

Bu ayette altı çizili durumda gerçekleşecek olaya verilen 
ad aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Haşr            

B) Diriliş        

C) Mizan 

D) Ahiret         

E) Mahşer 

5. Mevlidin konusu aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ölüm      

B) Kardeşlik     

C) Sabır 

D) Ahiret      

E) Hz. Muhammed 

 

 

 

 

 

 

6. “Kıyamet günü için adalet terazileri kuracağız. Öyle ki hiç-
bir kimseye zerre kadar zulmedilmeyecek. (Yapılan iş) bir 
hardal tanesi ağırlığınca da olsa, onu getirip ortaya koya-
cağız. Hesap görücü olarak biz yeteriz.” (Enbiya suresi, 47. 
ayet) 

Bu ayetten aşağıdaki yargılardan hangisine varılamaz? 

A) Kimseye haksızlık yapılmayacaktır. 

B) Herkese eşit muamele yapılacaktır. 

C) Küçük hatalar görmezden gelinecektir. 

D) Hiç kimse yargılamadan istisna tutulmayacaktır. 

E) İnsan bütün davranışlarından hesaba çekilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. “O ki hanginizin daha güzel davranacağını sınamak için 
ölümü ve hayatı yaratmıştır. O, mutlak galiptir, çok bağış-
layıcıdır.” (Mülk suresi, 2. ayet) 

Bu ayette vurgulanan husus aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ölümün hakikat olduğu 

B) Hayatın amacının ne olduğu 

C) Allah’ın mutlak yaratıcı olduğu 

D) Hayatın ne kadar değerli olduğu 

E) Her insanın imtihanının farklı olduğu 
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8. “Gökyüzü yarıldığı, yıldızlar döküldüğü, denizler birbirine 
katıldığı, kabirlerin içindekiler dışarı çıkarıldığı zaman, in-
sanoğlu (yapıp) gönderdiklerini ve (yapamayıp) geride bı-
raktıklarını bir bir anlar.” (İnfitar suresi, 1- 5. ayetler) 

Bu ayette ahiret yaşamının hangi evresinden söz edil-
mektedir? 

A) Kıyamet          

B) Diriliş      

C) Mahşer 

D) Cennet            

E) Cehennem 

 

 

 

9. “Andolsun, insanı biz yarattık ve nefsinin ona verdiği ves-
veseyi de biz biliriz. Çünkü biz, ona şah damarından daha 
yakınız. Üstelik biri insanın sağ tarafında, biri sol tarafında 
oturmuş iki alıcı melek de (onun yaptıklarını) alıp kaydet-
mektedir. İnsan hiçbir söz söylemez ki onun yanında (yap-
tıklarını) gözetleyen (ve kaydeden) hazır bir melek bulun-
masın.” (Kaf suresi, 16-18. ayetler) 

Bu ayetlerde söz konusu edilen melekler aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) İsrafil ve Mikail 

B) Münker – Nekir 

C) Cebrail ve Azrail 

D) Mikail ve Cebrail 

E) Kiramen Kâtibin 

 

10. “İnsanlar sana kıyametin zamanını soruyorlar. De ki: Onun 
bilgisi Allah katındadır. Ne bilirsin, belki de zamanı yakın-
dır.” (Ahzab suresi, 63. ayet) 

Bu ayette kıyametle ilgili; 

I. mutlaka gerçekleşeceği, 

II. hakkında soru sorulmaması gerektiği, 

III. ne zaman olacağı bilgisine insanın ulaşamayacağı 

mesajlarından hangileri verilmektedir? 

A) Yalnız I.            

B) Yalnız II.         

C) I ve III. 

D) II ve III.             

E) I, II ve III. 

11. “Allah, gökleri ve yeri, hak ve hikmete uygun olarak her-
kese kazandığının karşılığı verilsin diye yaratmıştır. Onlara 
zulmedilmez.” (Casiye suresi, 22. ayet) 

Bu ayette aşağıdaki kavramlardan hangisine işaret edil-
mektedir? 

A) Merhamet            

B) Adalet          

Cömertlik 

D) Sorumluluk          

E) Fedakârlık 

 

 

 

 

12. “Sizi boşuna yarattığımızı ve bize döndürülmeyeceğinizi 
mi sandınız?” (Mü’minun suresi, 115. ayet) 

Bu ayetteki uyarıyı önemseyen kişiden aşağıdakilerden 
hangisi beklenmez? 

A) Hayatın anlamını araştırması 

B) Yaratıcının isteklerini öğrenmesi 

C) Hayatını bu dünya ile sınırlaması 

D) Toplumsal huzur için çabalaması 

E) Kötü alışkanlıklardan uzak durması 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. “Bilin ki dünya hayatı bir oyun, eğlence, bir süs, aranızda 
övünme ve daha çok mal ve evlat edinme isteğinden iba-
rettir...” (Hadid suresi, 20. ayet) 

Bu ayette aşağıdakilerden hangisi vurgulanmaktadır? 

A) Dünya hayatının güzelliği 

B) Mal ve evlat edinmenin gerekliliği 

C) Dünya hayatına aldanmamak gerektiği 

D) Mal ve evladın insanı dünyaya bağladığı 

E) Dünya nimetlerinin hiçbir faydasının olmadığı 
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14. “Dünya, ahiretin tarlasıdır” ilkesini özümseyen bir insan-
dan aşağıdaki davranışlardan hangisi beklenmez? 

A) Haram yemekten sakınmak 

B) Haksızlıklardan uzak durmak 

C) Sorumluluk bilinciyle hareket etmek 

D) Dünya hayatının gereklerinden uzak durmak 

E) Hayatını güzelleştirecek davranışlar sergilemek 

 

 

15. “Her insanın amelini boynuna yükledik. Kıyamet günü ken-
disine, açılmış olarak karşılaşacağı bir kitap çıkaracağız. 
‘Oku kitabını! Bugün hesap sorucu olarak sana nefsin ye-
ter’ denilecektir.” (İsra suresi, 13 ve 14. ayetler) 

Bu ayetlerden aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşıla-
maz? 

A) Allah her şeyden haberdardır. 

B) Ahiret yaşamı sonsuz olacaktır. 

C) İyi-kötü her eylem yazılmaktadır. 

D) İnsan, ahirette yaptıklarıyla baş başa kalacaktır. 

E) İnsanın ahirette sorumlu tutulacağı şey yaptıkları ola-
caktır. 

 

 

 

16. “Diriliş ile birlikte ahirette insanların toplanacakları yere” 

verilen ad aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Mizan         

B) Ba’s         

C) Cennet 

D) Sırat            

E) Mahşer 

 

17. ‘’Biz gökleri, yeri ve bunlar arasında bulunanları oyun ve 
eğlence olsun diye yaratmadık.’’ (Enbiyâ suresi, 16. ayet) 

Yukarıdaki ayet-i kerimeden aşağıdaki düşüncelerden 
hangisine ulaşılamaz? 

A) Dünya hayatının bir amacı vardır. 

B) Yaratılan her şeyin bir sonu vardır. 

C) Her şeyi yaratan Allah’tır (c.c.). 

D) İnsan dünyada başıboş bırakılmamıştır. 

E) Her şey bir amaç doğrultusunda yaratılmıştır. 

18. Aşağıdakilerden hangisi ahirete inanmanın insana kazan-
dırdıklarından biri değildir? 

A) Maddi sıkıntılara karşı dayanma gücü azalır. 

B) Kişi, iyi davranışlar sergilemeye gayret eder. 

C) Sorumluluk duygusu gelişir. 

D) Kişi, yaptıklarının hesabını vereceğinin bilincinde olur. 

E) Allah’a (c.c.) karşı sorumluluklarını yerine getirmede is-
tekli olur. 

 

 

 
19. ‘’Allah’a ve ahiret gününe iman eden kimse misafirine ik-

ram etsin. Allah’a ve ahiret gününe iman eden kimse kom-
şusuna ikramda bulunsun. Allah’a ve ahiret gününe iman 
eden kimse ya hayır söylesin veya sussun.’’ (Ebu Dâvûd, 
Edeb, 122) 

Yukarıdaki hadis-i şerifte vurgulanmak istenen ana dü-
şünce aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Allah’a (c.c.) ve ahiret gününe iman eden kişi iyi ve güzel 
sözler söyler. 

B) Allah’a (c.c.) ve ahiret gününe iman eden kişi gereksiz 
yere konuşmaz. 

C) Allah’a (c.c.) ve ahiret gününe iman eden kişi komşu-
suna ikram eder. 

D) Allah’a (c.c.) ve ahiret gününe iman eden kişi misafirine 
ikramda bulunur. 

E) Allah’a (c.c.) ve ahiret gününe iman eden kişi güzel dav-
ranışlarda bulunur. 

 
 
 
 
 
20. Aşağıdakilerden hangisi cenaze namazı hakkında yanlış 

bir bilgi içermektedir? 

A) Farz- kifayedir.  

B) Dua edilir.     

C) Helallik istenir. 

D) Rüku ve secde vardır.  

E) Ayakta kılınır. 
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11. SINIF SINAV VE CEVAP ANAHTARI İÇİN TIKLAYINIZ 

https://chat.whatsapp.com/IR0KARlUCd4ItMDPQkjplO
https://chat.whatsapp.com/Flg4Iy7vRGqIRQYk23TONo
https://chat.whatsapp.com/1l65VLvh4c2GwvOLzCJUUo
https://t.me/dindersicom
https://t.me/DinDersiTurkiyeZumresi
https://www.instagram.com/ddy_yayinlari/
https://www.facebook.com/ddyayinlari/
https://www.youtube.com/@dindersi-com
http://www.dindersi.com
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